
Администрация Сямженского муниципального района 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 
от 29.09.2014г.     №  421 

         с.Сямжа 

 

О внесении изменений в 
постановление администрации района 
от 23.05.2013г. № 199 
 

 
В целях приведения некоторых постановлений администрации района в 

соответствие с действующим законодательством РФ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Порядок подготовки и обобщения сведений об организации  

и проведении муниципального контроля на территории Сямженского 
муниципального района, необходимых для подготовки докладов об 
осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах 
деятельности и об эффективности такого контроля, утвержденный 
постановлением администрации Сямженского муниципального района от 
23.05.2013г. № 199 следующие изменения: 
        - в подпункте 3.2. пункта 3 и в подпункте 4.2. пункта 4 слова «Департамент 
экономики Вологодской области» заменить словами «орган исполнительной 
власти области, ответственный за подготовку докладов об осуществлении 
регионального государственного контроля (надзора)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального района www. syamzha-
ar.vologda.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на 
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района 
опубликовать в газете «Восход». 
 

 

 

 

Глава  района                                                                    А. Б. Фролов     


